
Wärtsilä (osasto 4 M)

Wärtsilä on edelläkävijä merenkulun ja energia-alan laitteiden, ratkaisujen sekä palvelu-
jen toimittajana. Wärtsilän ratkaisut tukevat asiakasyritysten liiketoimintaa tuotteen koko 
elinkaaren ajan. Wärtsilä kehittää teknisiä sovelluksia, joista hyötyvät sekä asiakkaat että 
ympäristö.
 
Kesätyöntekijöitä viime kesänä oli yli 400, joista suurin osa Vaasassa. Lopputöitä eri aloilta 
tehdään noin 20 kuluvan vuoden aikana. Uusia työntekijöitä Wärtsilään on Suomessa pal-
kattu tänä vuonna noin 400 teknisiltä ja kaupallisilta aloilta. Uudet työntekijät ovat sijoittu-
neet tuotekehitykseen, projekteihin, suunnitteluun, huoltoon, tuotantoon, myyntiin, ostoon 
sekä hallintoon.
 
Tietoa avoimista työtehtävistämme, loppu- ja kesätyöpaikoista löydät osoitteesta: www.
wartsila.com/careers Kesähakulomakkeemme löytyy sivuiltamme joulu-tammikuussa. Ke-
sähaku päättyy 31.1.2007.

ABB (osasto 4 G)

ABB (www.abb.com) on johtava sähkövoima- ja automaatioteknologiayhtymä, jonka 
tuotteet, järjestelmät ja palvelut parantavat teollisuus- ja energiayhtiöasiakkaiden kilpai-
lukykyä ympäristömyönteisesti. ABB:n palveluksessa on 107 000 henkilöä noin 100 maas-
sa. ABB tarjoaa vuosittain satoja kesätyöpaikkoja. Vuonna 2006 koko Suomessa oli yli 800 
kesäharjoittelijaa, joista Vaasassa työskenteli 370. Kesäharjoittelijat ovat pääasiassa teknilli-
sen alan osaajia: sähkötekniikan, elektroniikan, tieto- ja tietoliikennetekniikan sekä kone- ja 
tuotantotekniikan opiskelijoita. Eri oppilaitosten opiskelijat tekevät vuosittain Suomen ABB-
yksiköissä 80-90 opinnäytetyötä. Aiheet liittyvät pääosin tutkimukseen ja tuotekehitykseen. 
Tällä hetkellä Vaasan ABB:lle haetaan myynti-insinööriä, kunnossapitoasentajia, myynnin 
ammattilaisia ja
projekti-insinööriä.

Helsingin kaupunki (osasto 4 Q 1)

Helsingin kaupunki on Suomen suurin työnantaja. Sosiaalivirastossa työskentelee noin 11 
000 ja terveyskeskuksessa noin 8200 henkilöä. Terveyskeskuksen perustehtävänä on edis-
tää helsinkiläisten terveyttä ja järjestää tarpeellinen sairauksien hoito. Sosiaalivirasto tarjo-
aa kaupunkilaisille koko elämänkaaren kattavat sosiaalipalvelut vauvasta vaariin.

Meillä on alan ammattilaisille sekä vakinaisia että määräaikaisia työtehtäviä. Opiskelijoille 
tarjoamme työharjoittelupaikkoja ja kesätyömahdollisuuksia akuutti- ja pitkäaikaissairaa-
loissa, psykiatrisessa sairaalassa, kotihoidossa, hammashoitoloissa, vanhustenkeskuksissa ja 
palvelutaloissa sekä vammaistyössä. Päiväkodit, terveysasemat sekä koulu- ja opiskelija-
terveydenhuolto tarjoavat lähinnä harjoittelupaikkoja. 



Avoimet työpaikkamme löydät osoitteesta www.helsingintyopaikat.fi.  Järjestelmän kautta 
on mahdollista jättää sähköinen hakemus. Sosiaaliviraston avoimista työtehtävistä saat 
lisätietoja puh. (09) 310 42880 tai sähköpostilla: sosiaalivirasto.henkilostohankinta@hel.fi. 
Terveyskeskuksen avoimista työpaikoista voit tiedustella palvelunumerostamme 010 800 
580.  Työhönottajien yhteystiedot löydät myös osoitteesta www.hel.fi/terveyskeskus   

Avustamme tarvittaessa työsuhdeasunnon saannissa. Sosiaaliviraston vapaat työsuhde-
asunnot löytyvät osoitteesta www.hel.fi/asuminen -Helsingin kaupungin kiinteistöviraston 
asuntopalvelupiste -työsuhdeasunnot.

Citec (osasto 4 S 1)

Citec-yhtiöt tarjoavat eri alojen asiantuntemusta ja monipuolisia palveluja teollisuudelle. 
Citecin liikeideana on tarjota asiakkaille luotettavaa ja asiantuntevaa palvelua niillä alu-
eilla, jotka eivät kuulu asiakkaiden ydinosaamiseen.

Citec Engineering tarjoaa monipuolista insinööriosaamista ja konsultointia teollisuudelle. 
Citec Information on erikoistunut tekniseen dokumentointiin ja viestintään. Citec Environ-
mental –yhtiöllä on teknistä, taloudellista ja oikeudellista asiantuntemusta ympäristöön 
liittyvissä konsultointitehtävissä. Citec-yhtiöiden liikevaihdon odotetaan yltävän 44 miljoo-
naan euroon vuonna 2006. Yhtiöillä on työntekijöitä yhteensä 680. Citecillä on toimipaik-
koja Suomen lisäksi Ruotsissa, Englannissa, Intiassa ja Kiinassa.

Citec on kasvanut vuosi vuodelta ja uusien työntekijöiden tarve on suuri etenkin Citec 
Engineering -yhtiöllä. Yritys hakeekin jatkuvasti etenkin mekaniikka-, rakennus-, prosessi- ja 
dokumentointi-insinöörejä. Myös harjoittelu- ja kesätyöpaikkoja löytyy eniten näiltä alueil-
ta, mutta haemme työntekijöitä myös muilta osaamisalueilta!

Citecillä on tarjota kesätyö- ja harjoittelupaikkoja lähinnä viimeisen vuoden opiskelijoille 
ja lähes valmistuneille, koska voimme työn projektiluonteisuuden vuoksi ottaa ainoastaan 
jo työkokemusta omaavia opiskelijoita. Yhteyshenkilö: Paula Juusela, puh. 06-3240 763 tai 
Timo Ylilauri, puh. 06-3240 700.

Manpower (osasto 4 B 1)

Manpower on asiantuntijasi muuttuvassa työmaailmassa. Me rekrytoimme parhaille pai-
koille. Konsultimme etsivät osaajia parhaisiin yrityksiin. Haastattelemme vuosittain yli 20 000 
henkilöä. Yli 5 000 henkilöä työllistyy meidän kauttamme vuosittain. Kaupallisiin tehtäviin, 
teknisille aloille, asiakaspalveluun, asiantuntija- ja johtotehtäviin. Rekrytoimme suoraan 
asiakasyrityksiimme vuosittain parituhatta hakijaamme ja suuri osa projektityösuhteista 
päätyy rekrytointiin. Toimintamme on kasvanut perustamisestamme vuonna 1997 saakka 
vuosittain, keskimäärin noin 35 % vuosivauhtia ja olemme nyt yksi henkilöstöalan merkittä-
vimmistä vaikuttajista maassamme. 



Osoitteesta www.manpower.fi löydät Suomen suurimman yksityisen rekrytointiportaalin. 
Rekisteröidy hakijaksemme, niin moninkertaistat mahdollisuutesi työmarkkinoilla!

Työvoimatoimisto (osasto 3 AB 1)

Työnhakupalvelut: työnvälitys, työnhakutaitojen kehittäminen, Työelämävalmiuksia kehit-
tävät palvelut: työvoimakoulutus, palkkatuettu työ, työharjoittelu ja työelämävalmennus, 
kuntouttavat palvelut, Ammatillisen ohjauksen palvelut: ammatinvalinta- ja urasuunnitte-
lupalvelut sekä koulutus- ja ammattineuvonta, Aloittavan yrittäjän palvelut: starttiraha ja 
yrittäjyyskoulutus, Toimeentulopalvelut: työttömyysturva, palkkaturva, osa-aikalisä ja vuo-
rotteluvapaa.

Työhallinnon verkkosivut www.mol.fi ovat Suomen ylivoimaisesti eniten käytetyt rekrytointi-
sivut. Vaasan työvoimatoimiston kotisivuilta www.mol.fi/vaasa löydät tietoa Vaasan työ-
voimatoimiston ajankohtaisista asioista ja tapahtumista.

Mediapex (osasto 4 N 2)

Olemme innovatiivinen myyntiin ja markkinointiin erikoistunut palveluntarjoaja. Toimimme 
14 eri paikkakunnalla 300 työntekijän voimin ja olemme alallamme Suomen suurin.

Työ on joustavuutensa ansiosta täydellisesti sovitettavissa opiskelujen oheen, joten meillä 
voit työskennellä myös osa-aikaisesti. Mielenkiintoisten työtehtävien ja mukavien työtove-
reiden lisäksi maksamme Sinulle tuntuvan palkan ka= 10,90 €/h, joten jo pienelläkin työ-
määrällä tienaat itsellesi mukavasti lisäeuroja. Lisäksi kartutat samalla koko ajan arvokasta 
työkokemustasi.

Jokainen valittu tullaan perehdyttämään täysin työtehtäviin, joten aikaisempi kokemus tai 
kaupallinen koulutus ei ole välttämätöntä. Joukkoomme mahtuukin monen alan taitajia. 
Avoimella mielellä ja reippaalla asenteella pääset pitkälle!

Meiltä voit hakea valintasi mukaan joko koko- tai osa-aikatyötä, kesätyötä tai työharjoit-
telupaikkaa. Kesällä 2006 työllistimme yhteensä 20 innokasta kesätyöntekijää. Tällä het-
kellä Vaasan toimipisteessämme työskentelee yhteensä 30 koko- ja osa-aikaista myyjää / 
myyntineuvottelijaa ja haettavana on 5 avointa työpaikkaa. Ensi kesäksi otamme 25 uutta 
kesätyöntekijää.

Irina Söderholm, myyntipäällikkö  040 - 843 0038 / 06- 2417 0100
Antti Hänninen, myyntipäällikkö  040 – 843 0032 / 06 – 2417 0100



Vacon (osasto 4 S 2)

Kesätyöpaikkojen hakuaika alkaa Vaconissa 1.1.2007. Tuotannon tehtäviin haemme hen-
kilöitä, jotka ovat sähköalan koulutusta opiskelevia oppilaita. Työhön kuuluu taajuusmuut-
tajien kokoonpano. Haku tapahtuu yhteistyökumppaneidemme Adeccon ja Varamies-
palvelun kautta. Toimihenkilötehtäviin haemme kesätyöntekijöitä mm. tuotekehitykseen, 
tilaustenkäsittelyyn ja laskutukseen sekä toimistotehtäviin.

Haemme tuotekehitykseen diplomityöntekijöitä, jotka tekevät diplomityötään 
(teho)elektroniikan, laitesuunnittelun, moottorisäädön tai sulautettujen järjestelmien alu-
eelta. 

Täytä hakemuksesi osoitteessa www.vacon.com. Sivustollemme voit jättää myös hake-
muksen työharjoittelupaikasta!

Yhteyshenkilö: Anu Rautava, HR Manager, puh 0201 212 379, anu.rautava@vacon.com

Vacon perustettiin vuonna 1993 intohimosta luoda, kehittää ja tuottaa ainutlaatuisia 
AC-käyttöjä tehoalueella 0,25 kW – 5 MW vaativiin tarpeisiin, maailmanlaajuisesti. Liike-
vaihtomme vuonna 2005 oli 150 miljoonaa euroa ja henkilöstöä keskimäärin 533. Vaconin 
myyntiyhtiöitä on 12 ja myyntiedustuskonttoreita 4 eri maassa. Tehtaat sijaitsevat Vaasassa 
ja Kiinassa.

Suomen Maarakentajien Keskusliitto (osasto 4 DE)

Maarakentajien Vaasan piiriyhdistykseen  kuuluu merkittävimmät yksityiset yrittäjät ja 
yritykset.  Jäsenyritysten päätoimialat ovat maarakennusurakointi, konepalvelu, louhin-
ta, murskaus ja ajoneuvonosturitoiminta. Näiden osaamisalueiden pohjalta rakennetaan 
maa talonperustuksista lentokenttiin, silloista satamiin ja lämpöverkoista tietoliikenteeseen. 
Jäsenkunnan merkittäviä erityistyöaloja ovat mm. sillan ja radanrakennus, kaapelointityöt 
ja salaojitus, maa- ja kiviainesmyynti sekä kuljetukset, viherrakentaminen ja saastuneiden 
maiden käsittely, metsänparannustyöt, merialueruoppaukset ja sukellustyöt, purku- hoito- 
ja kunnossapitotyöt jne. Voidaankin sanoa, että yhdistyksen jäsenkunta hallitsee kaiken 
sen osaamisen, mitä maarakentamisessa ylipäätään tarvitaan.

Maarakentajia ja muuta jäsenkuntaamme on näkynyt ja kuulunut: Jäsenyrittäjämme ovat 
koneineen liikkuneet rakennus, kunnostus ja ylläpitohommissa kaikilla teillä, myös kaikki ra-
jat ylittäen; Norjassa, Ruotsissa, Tanskassa, Virossa ja Venäjällä on ostettu osaamistamme, 
kuten tietysti koko EU-alueella. 

Maarakentajien Vaasan piiriyhdistys on maa- ja vesirakentajien edustaja, väylä ja  kump-
pani asiakkaisiin, viranomaisiin, päättäjiin, oppilaitoksiin, medioihin  sekä yhteistyöliikkeisiin 
ja –järjestöihin. Maarakentajien Vaasan piiriyhdistyksen jäsenet ovat alueensa  tulevaisuu-
den rakentajia.



Celectus Oy (neuvottelutila)

Celectus on henkilöstösijoitusyhtiö, joka tarjoaa vakituisia työsuhteita myynnin parissa. 
Tällä hetkellä kauttamme työllistyy noin 1000 myynnin osaajaa ympäri Suomea. Olemme 
Suomen suurin myynnin alan työnantaja. Työpaikat ovat turvallisia, vakaita ja ilmapiiri on 
viihtyisä. Tarjoamme myös mielenkiintoisia urakehitysmahdollisuuksia, niin myynnin ammat-
tilaiseksi, kuin esimies- ja johtotehtäviin. http://www.celectus.com

Celectus Oy:n asiakkaita ovat mm: Smart Contact Oy, Maskun Kalustetalo Oy, Päämies ja 
Uunisepät.

Jos et pääse paikalle tilaisuuteen, mutta olet kiinnostunut. 
LÄHETÄ TXT –VIESTI NRO:OON: 040 8690193. Viestin sisältö: etunimi sukunimi, ”paikkakunta”. 
OLEMME SINUUN YHTEYDESSÄ! Voit myös lähettää avoimen hakemuksen osoitteeseen 
rekrytointi@celectus.com. 

Vaasan Työtori Oy/VARAMIESPALVELU-YHTIÖT (osasto 4 R 2)

Anna ammattitaitosi osaaviin käsiin! - Varamiespalvelu yhdistää vuosittain tuhansia tekijöi-
tä ja toimeksiantajayrityksiä.

Varamiespalvelu-Yhtiöt on vuonna 1988 perustettu henkilöstöpalvelualan yritysketju. Toi-
mimme 60 palvelualueella Suomessa ja Virossa. Asiakasyrityksissämme työskentelee päivit-
täin yli 4000 työntekijäämme ja olemme alan markkinajohtaja Suomessa.

Välitämme henkilöstöä kaikille toimialoille useimpiin työtehtäviin.
Vuosittain noin 20 % työntekijöistämme solmii vakituisen työsuhteen toimeksiantajayrityksen 
kanssa.

Lisätietoja ja avoimet työpaikat www.varamiespalvelu.fi


